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الجدول المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

9260

1

2

3

4

5

6

7

262519260001
262519260002
262519260003
262529260004
262529260005
262529260006
262529260007

عباس ناصر مجيد موسى
ليث خالد علي عبد

محمد حميد جاسم حسن
ايات رزاق عبد عباس

ايه عماد جارالله موسى
ريام حاكم نهير عوفي

زهراء رزاق عبد عباس

90
82
87
84
89
82
79

59
60
80
36
68
38
54

50
50
54
38
76
31
50

52
75
80
50
83
63
50

50
75
81
62
74
50
56

54
68
72
24
58
65
58

ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
مكمل
ناجح

355
410
454

0
448

0
347

59.17
68.33
75.67

0
74.67

0
57.83

المعدلالمجموعالنتيجه

7 3 4

المشاركين
كلي بنين بنات

5 3 2

الناجحين
كلي بنين بنات

1 0 1

المكملين
كلي بنين بنات

1 0 1

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

022001
 100% 71% 71% 100% 100% 86%

 71.43%

 مدير مركز فحص
صباح نوري عبد الحسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
7 3 4

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0
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